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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81627018P

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit M&P Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr. 30 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontraktimi i perfaqesuesve, te mandateve, te komisionereve 

dhe koncesionareve per llogari te shoqerive tregtare, 
industriale dhe te sherbimit dhe ne pergjithesi kontraktimi i 
detyrave brenda sferes se ndermjetesimit komercial; 
marketing dhe hulumtim te tregut, si dhe veprime 
promovuese dhe reklamuese si per produktet e perfaqesuara 
ashtu edhe per te tjeret; te kryejne te gjitha operacionet 
komerciale dhe industriale, te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme qe nga organi administrativ do te gjykohen te 
nevojshme per arritjen e objektit social, duke perfshire 
mundesine per te emetuar, zbritur, xhiruar dhe miratuar 
kambialet, per te perdorur ne pergjithesi cdo forme 
financimi, si dhe per te marre, jo per qellime te shitjes, 
aksione dhe interesa ne kompani, ente, shoqata dhe shoqeri 
qe kane qellime te njejta ose te ngjashme; tregtia me shumice 
dhe me pakice, edhe permes tregtise elektronike, importi dhe 
eksporti, perfaqesimi me ose pa depozita, tregtia elektronike; 
konsulence biznesi ne te gjitha format e tij dhe sektoret dhe 
organizimi te kompanise, ne trajnim personeli, marketing, 
financa dhe kontroll te menaxhimit, si dhe hartimin e 
planeve te biznesit dhe ne pergjithesi mundesite per 
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investime te reja; ofrimi i sherbimeve me ose pa organizimin 
e mjeteve te dobishme per ushtrimin e aktiviteteve 
komerciale, teknike, profesionale, te studimit apo 
hulumtimit, marrja me qera e hapesirave te pajisura ose 
aktivitete te ngjashme dhe gjithashtu ne lidhje me sferen 
menaxheriale; dhenia e sherbimeve te konsulences se 
biznesit, drejtimit strategjik dhe organizativ, realizimi i 
ristrukturimit dhe riorganizimi i kompanive, ndihme per 
financim dhe pjesemarrje ne tendera, konsulence per 
investime jashte Italise dhe anasjelltas si per individe private 
edhe per kompani dhe / ose organizma nderkombetare; 
konsulence ne fushen e higjienes mjedisore dhe sigurine ne 
pune, konsulence industriale dhe biznesi ne pergjithesi, 
outsourcing dhe operacione te tjera bashkepunimi te 
parashikuara nga sistemi juridik kombetar dhe komunitar dhe 
te gjitha aktivitetet e konsulences ne fushen e administrimit 
ligjor te se drejtes teknike dhe te punes, mbledhjen e te 
dhenave, te vetat dhe te paleve te treta, perpunimin perkates, 
organizimin e sistemeve te kontabilizimit si ne forme 
tradicionale ashtu edhe elektronike per llogari te kompanive, 
tregtareve, profesioneve dhe individeve private, kontrollin 
teknik te kompanive; dhenia e sherbimeve logjistike, 
menaxheriale, komerciale dhe administrative per cdo lloj 
kompanie dhe jo. Per te gjitha sherbimet e dhena kompania 
mund te kerkoje mbeshtetjen e profesionisteve te 
specializuar, te kualifikuar per ushtrimin e aktiviteteve 
ekonomike, fiskale, ligjore dhe te punes, te gjitha ne 
perputhje te plote me ligjet ne fuqi.
Fatbardha Shtrepi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2018                Deri: 
11. Ortakët MassimoCeriati

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: M&P Consulting
Telefon: 0675111681  

14. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-760055-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997781-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.10.2018 per kalimin e shoqerise 
ne likuidim e siper dhe caktimin e likuidatores Fatbardha Shterpi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Massimo Ceriati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"31/10/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696257-05-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 11/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E0D8FC-2F42-4CBD-BB04-0158EDF2D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B04801-1B17-4F79-93D8-D9985669EC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A69A6E9-EFAE-4548-853D-EF95948DF4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA96E9C-6738-4A29-B12E-D632418C840D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCAF5AB-15A3-4B35-8CD5-FAE8374126EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B24BB4-44D6-400C-8E61-28C6075EEA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23D90F9-C746-44BE-8842-5BB25474FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B501E69-E52F-4EF4-9E3A-7A20F48DDE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B501E69-E52F-4EF4-9E3A-7A20F48DDE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A5F999-F289-48D5-B220-AA2CE82D2B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59868EA7-F5B5-407E-939D-B368B54D9B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175689FB-7FD1-48F2-AB60-D09C1CD8826F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


